                                                                                                                     СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,

 расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих должности муниципальной службы  в Контрольно-счетной палате  муниципального образования «Онгудайский район» (своих, супруга (супруги), несовершеннолетних детей) за отчетный период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.

	№ П/П
	Ф.И.О., должность муниципального служащего
	
Сведения о доходах, имуществе

	
	
	Объекты недвижимого имущества
	 Транспортные средства
	Совокупный годовой доход (в рублях)

	
	
	В собственности
	В пользовании
	
	

	
	
	Вид имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	

	1.

 
	Сарбашева Суркура Борисовна – председатель КСП   МО  «Онгудайский район»
	1.жилой дом
2.земельный участок
3.квартира
4.приусадебный участок
	48,6
183608
29,6
883

	РФ
РФ

РФ

РФ
	1.земельный участок  
	114001

	РФ

	1.Тойота Витц
	695514,63

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	  

	2.
	Ямончеряева Светлана

Васильевна- ведущий инспектор КСП МО «Онгудайский район»
	1.квартира (1/3)


	66,8


	РФ


	
	
	
	нет
	221432,39

	
	Супруг


	1. Квартира (1/3)

2. земельный участок

3. земельный участок

4. земельный участок

5. земельный участок

6. земельный участок

7. жилой дом
	66,8

1100,0

120088,00

30358,00

1158,00

494,00

61,1
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	1.Тойота Королла

2.ВАЗ 21213
	618779,98

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	


